



多伦多科技股份有限公司

2019 第三季度 报告

公司代码:603528

公司简称:多伦多科技

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人章安强、主管会计工作负责人李毅及会计机构负责人(会计主管人员)钟翠红保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

单位:元币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	2,127,044,616.84	2,102,002,329.95	1.19	
归属于上市公司股东的净资产	1,554,367,235.74	1,472,515,707.15	5.56	
经营活动产生的现金流量净额	66,251,643.46	39,453,094.00	67.93	
营业收入	446,553,221.74	416,844,513.15	7.13	
归属于上市公司股东的净利润	108,584,506.52	107,261,868.78	1.23	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	91,266,485.11	97,937,014.63	-6.81	
加权平均净资产收益率(%)	7.11	7.67	减少0.56个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.175	0.173	1.15	
稀释每股收益(元/股)	0.1745	0.1719	1.51	

非经常性损益项目和金额
√适用□不适用

项目	本期金额 (9-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-96,286.18	90,753.83	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	2,680,000.00	4,081,800.00	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
处置金融资产产生的交易损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	6,702,859.93	12,385,261.35	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-555,593.79	1,626,406.21	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-217,156.82	15,591.40	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)			
所得税影响额	273,947.51	-870,229.99	
合计	8,787,770.65	17,318,021.37	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股				
股东总数(户)				
前十名股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
南京多伦多企业管理有限公司	392,692,500	62.64	0	无
南京金伦投资中心(有限合伙)	13,950,000	2.23	0	境内非国有法人
南京嘉伦投资中心(有限合伙)	13,950,000	2.23	0	境内非国有法人
赵永来	2,709,400	0.43	0	境内自然人
张怀南	1,860,000	0.30	0	境内自然人

大湖水殖股份有限公司

2019 第三季度 报告

公司代码:600257

公司简称:大湖股份

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人罗汀坤、主管会计工作负责人刘辉及会计机构负责人(会计主管人员)戴兴华保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

单位:元币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,787,566,162.52	1,802,676,693.72	-0.84	
归属于上市公司股东的净资产	1,306,771,159.37	1,201,946,771.65	8.37	
经营活动产生的现金流量净额	-56,362,067.76	-86,129,699.02	41.76	
营业收入	793,775,556.20	715,316,464.98	10.97	
归属于上市公司股东的净利润	5,312,076.31	22,088,087.39	-75.95	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-5,652,780.06	5,643,646.15	-200.16	
加权平均净资产收益率(%)	0.41	1.69	减少1.28个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.010	0.0459	-76.03	
稀释每股收益(元/股)	0.010	0.0459	-76.03	

单位:元币种:人民币			
项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	16,490.40	56,726.47	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	2,362,382.08	4,308,222.03	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股				
股东总数(户)				
前十名股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
西藏泓彩科技发展有限公司	104,631,211	21.74	9,852,216	质押
上海小村茂实业投资有限公司	15,763,546	3.28	15,763,546	质押
上海颀望投资管理有限公司	7,881,772	1.64	7,881,772	质押
曹国恩	4,926,108	1.02	4,926,108	质押
阮正东	4,926,108	1.02	4,926,108	未知
深圳市瑞丰林投资有限公司	4,926,108	1.02	4,926,108	质押
上海坤儒投资中心(有限合伙)	3,940,887	0.82	3,940,887	质押
魏志红	2,980,003	0.62	0	未知
魏正国	2,870,000	0.60	0	未知
周兴华	2,482,299	0.52	0	未知

前十名无限售条件股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量	
南京多伦多企业管理有限公司	392,692,500	人民币普通股	392,692,500	
南京金伦投资中心(有限合伙)	13,950,000	人民币普通股	13,950,000	
南京嘉伦投资中心(有限合伙)	13,950,000	人民币普通股	13,950,000	
赵永来	2,709,400	人民币普通股	2,709,400	
张怀南	1,860,000	人民币普通股	1,860,000	
威海世流投资管理有限公司-群策一号私募投资基金	1,743,300	人民币普通股	1,743,300	
步渺	1,440,000	人民币普通股	1,440,000	
魏坤山	1,440,000	人民币普通股	1,440,000	
尹昕文	1,395,000	人民币普通股	1,395,000	
尹昕文	1,207,500	人民币普通股	1,207,500	

上述股东关联关系或一致行动的说明
南京金伦投资中心(有限合伙)、南京嘉伦投资中心(有限合伙)、执行事务合伙人均为南京多伦多企业管理有限公司,系一致行动人。公司其他股东之间未知是否存在关联关系或属于一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
不适用

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用√不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用□不适用

(1) 利润表及现金流量表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)	情况说明
营业收入	446,553,221.74	416,844,513.15	7.13%	主要系本报告期取得的验收报告较上年同期增加所致
营业成本	204,825,827.25	161,022,403.40	27.20%	主要系本报告期签订单成本增加所致
销售费用	46,547,244.94	44,981,606.00	3.48%	主要系本报告期招待费支出较上年同期增加所致
管理费用	34,665,254.62	51,045,694.00	7.09%	主要系本报告期咨询费、物业费增加所致
财务费用	-6,747,884.83	-6,299,213.86	-7.12%	主要系本报告期银行存款利息收入较上年同期增加所致
研发支出	34,198,938.76	34,702,859.92	-1.45%	主要系本报告期研发费用材料支出较上年同期减少所致
经营活动产生的现金流量净额	66,251,643.46	39,453,094.00	67.93%	主要系本报告期购买商品支付的现金较上年同期减少所致
投资活动产生的现金流量净额	-167,610,199.02	-133,591,286.30	49.76%	主要系本报告期收回的投资理财产品较上年同期增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-40,250,078.06	10,029,500.00	501.32%	主要系本报告期较上年同期吸收投资减少所致

(2) 资产负债表状况

资产负债表项目	本期期末数	上期期末数	本期期末金额较上期期末变动比例(%)	情况说明
交易性金融资产	421,626,406.21	-	不适用	主要系本报告期取得的验收报告较上年同期增加所致
预付账款	18,254,240.04	6,350,900.45	187.43%	主要系本报告期材料款较上年同期增加所致
其他流动资产	43,665,852.33	353,532,862.44	-87.65%	主要系本报告期新签合同工具未到期摊销所致
可供出售金融资产	-	2,783,234.67	不适用	主要系本报告期新签合同工具未到期摊销所致
在建工程	132,006,307.84	99,973,071.17	32.04%	主要系本报告期新签合同工具未到期摊销所致
无形资产	82,271,675.90	30,144,936.69	172.92%	主要系本报告期土地使用权增加所致
长期待摊费用	1,534,735.61	3,019,437.50	-49.17%	主要系本报告期土地使用权摊销所致
其他非流动资产	-	45,251,472.97	-100.00%	主要系本报告期土地使用权摊销所致
应付票据	325,071.46	9,819,868.00	-96.69%	主要系本报告期应付票据到期所致
应交税费	14,240,053.03	18,241,973.06	-38.38%	主要系本报告期应交税费减少所致
库存股	21,257,355.00	31,231,500.00	-31.94%	主要系本报告期回购股份所致
少数股东权益	37,443,288.18	26,110,038.88	43.41%	主要系本期的少数股东权益较上年同期增加所致

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
□适用√不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用√不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
□适用√不适用

公司名称	多伦多科技股份有限公司
法定代表人	章安强
日期	2019年10月28日

信息披露 | Disclosure B62

重庆路桥股份有限公司

2019 第三季度 报告

公司代码:600106

公司简称:重庆路桥

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人江津、行政负责人谷安东、主管会计工作负责人贾琳及会计机构负责人(会计主管人员)贾琳保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

单位:元币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	6,422,370,640.24	6,520,946,630.52	-1.51	
归属于上市公司股东的净资产	3,691,479,301.78	3,533,570,323.82	4.47	
年初至报告期末	9-9月	年初至上年同期	9-9月	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	292,331,404.45	66,495,552.54	339.63	
营业收入	177,946,397.05	180,702,454.61	-1.53	
归属于上市公司股东的净利润	230,461,310.05	215,374,671.27	7.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	171,404,162.56	135,256,436.25	26.73	
加权平均净资产收益率(%)	6.39	6.04	增加0.35个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.19	0.18	5.56	
稀释每股收益(元/股)	0.19	0.18	5.56	

非经常性损益项目和金额
√适用□不适用

√适用□不适用

单位:元币种:人民币

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益		4,999,006.54	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		900,000.00	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	13,548,941.89	62,983,667.71	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-80,000.00	-80,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)			
所得税影响额	-1,733,779.72	-9,745,526.76	
合计	11,735,162.17	59,057,147.49	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股				
股东总数(户)				
前十名股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况
重庆国际信托股份有限公司	180,727,428	14.96	0	无
四川国信信托投资有限公司	167,864,679	13.89	0	质押
重庆国际信托股份有限公司-兴国1号集合资金信托计划	13,310,000	1.10	0	无
上海世流投资管理有限公司	8,372,789	0.69	0	无
国泰君安证券股份有限公司	8,206,000	0.68	0	无
刘春慧	8,050,000	0.67	0	未知
张宝忠	7,027,313	0.58	0	未知
阮海民	6,963,452	0.58	0	未知
张永平	6,884,513	0.57	0	未知
赵翠敏	6,854,662	0.57	0	未知

重庆港九股份有限公司关于参加“重庆辖区上市公司投资者网上集体接待日活动”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为提高上市公司规范运作水平,推动重庆辖区上市公司进一步做好投资者关系管理工作,在重庆证监局指导下,重庆上市公司协会联合上证信息网络有限公司、深圳市全景网络有限公司举办“重庆辖区上市公司2019年投资者网上集体接待日活动”。活动将于2019年11月6日(星期三)下午15:00-17:00举行,投资者可以登录“上证路演中心网站”http://roadshow.seinfo.com/参与互动交流。

广东天龙油墨集团股份有限公司2019年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
为提高上市公司规范运作水平,推动广东辖区上市公司进一步做好投资者关系管理工作,在重庆证监局指导下,重庆上市公司协会联合上证信息网络有限公司、深圳市全景网络有限公司举办“广东辖区上市公司2019年投资者网上集体接待日活动”。活动将于2019年10月28日,广东天龙油墨集团股份有限公司召开了第五届董事会第六次会议,

前十名无限售条件股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量		
		种类	数量	
重庆国际信托股份有限公司	180,727,428	人民币普通股	180,727,428	
四川国信信托投资有限公司	167,864,679	人民币普通股	167,864,679	
重庆国际信托股份有限公司-兴国1号集合资金信托计划	13,310,000	人民币普通股	13,310,000	
上海世流投资管理有限公司	8,372,789	人民币普通股	8,372,789	
国泰君安证券股份有限公司约定购回式质押式证券账户	8,206,000	人民币普通股	8,206,000	
刘春慧	8,050,000	人民币普通股	8,050,000	
张宝忠	7,027,131	人民币普通股	7,027,131	
阮海兵	6,963,452	人民币普通股	6,963,452	
张永平	6,884,513	人民币普通股	6,884,513	
赵翠微	6,854,662	人民币普通股	6,854,662	

公司上述股东中，公司第二大股东四川国信信托投资有限公司是公司第一大股东重庆国际信托股份有限公司之全资子公司，重庆国际信托股份有限公司、兴国1号集合资金信托计划均系重庆国际信托股份有限公司依法设立并合法有效运行的信托计划，属于《上市公司股东减持股份管理暂行办法》规定的保持一致行动人。除此之外，公司上述其他九名股东之间不存在关联关系或属于《上市公司股东减持股份管理暂行办法》规定的一致行动人。

上述股东关联关系或一致行动的说明	公司上述股东中，公司第二大股东四川国信信托投资有限公司是公司第一大股东重庆国际信托股份有限公司之全资子公司，重庆国际信托股份有限公司、兴国1号集合资金信托计划均系重庆国际信托股份有限公司依法设立并合法有效运行的信托计划，属于《上市公司股东减持股份管理暂行办法》规定的保持一致行动人。除此之外，公司上述其他九名股东之间不存在关联关系或属于《上市公司股东减持股份管理暂行办法》规定的一致行动人。
表决权恢复的优先股股东及持股数量	无